n- 18-5603 dell’11/09/2017, ha provveduto a costituire, come attestato da 
apposita dichiarazione scritta, redatta e sottoscritta dal Legale Rappresentante pro tempore, e 
puntualmente allegata all’istanza di riconoscimento, un fondo di riserva indisponibile di importo 
pari a € 15.000,00 (euro quindicimila virgola zero zero), che sarà indicato in una specifica voce del 
passivo dello stato patrimoniale del primo bilancio di esercizio approvato; 

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, in conformità a quanto disposto nel Titolo 2, 
Paragrafo 1, art.